
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Resolución

 
Número: 
 

 
Referencia: RD - EX-2022-35395824- -APN-DGA#ANPIDTYI - 10-02-2023 - Convocatoria ANR 2022 F3 - 
Proceso de evaluación - Proyectos aprobados

 

VISTO el Expediente EX-2022-35395824- -APN-DGA#ANPIDTYI, el Decreto N.º 157 del 14 de febrero 
de 2020, la Resolución N.º 179 del 6 de junio de 2022 del Directorio de la AGENCIA NACIONAL DE 
PROMOCIÓN DE LA INVESTIGACIÓN, EL DESARROLLO TECNOLÓGICO Y LA INNOVACIÓN, 
y

CONSIDERANDO:

Que, mediante la Resolución N.º 179/2022 del Directorio de la AGENCIA NACIONAL DE 
PROMOCIÓN DE LA INVESTIGACIÓN, EL DESARROLLO TECNOLÓGICO Y LA INNOVACIÓN, 
organismo descentralizado en la órbita del MINISTERIO DE CIENCIA, TECNOLOGÍA E 
INNOVACIÓN, se instrumentó la convocatoria para la presentación de proyectos para la adjudicación de 
Aportes No Reembolsables Proyectos de Desarrollo Tecnológico (ANR 2022 F3), a través de la Dirección 
Nacional del Fondo Tecnológico Argentino de la mencionada Agencia Nacional, destinados al 
financiamiento parcial de proyectos cuya finalidad sea la generación de conocimiento aplicable a una 
solución productiva y/o el desarrollo innovador de tecnología a escala piloto y prototipo, en el marco del 
PROGRAMA DE INNOVACIÓN FEDERAL (AR-L1330) del BANCO INTERAMERICANO DE 
DESARROLLO.

Que a la citada convocatoria se presentaron un conjunto de proyectos que fueron sometidos al 
procedimiento de admisibilidad implementado por la Dirección Nacional del Fondo Tecnológico 
Argentino.

Que, asimismo, dichos proyectos han sido objeto de las evaluaciones técnicas efectuadas por los 
evaluadores designados por la referida Dirección Nacional, quienes se han expedido oportunamente.

Que como consecuencia de dichas evaluaciones se determinaron las propuestas aprobadas de acuerdo a su 
formulación original.



Que la Dirección Nacional del Fondo Tecnológico Argentino y la Dirección General Financiamiento 
Externo y Local de la referida Agencia Nacional han tomado la intervención en la esfera de su 
competencia.

Que la Dirección General de Asuntos Jurídicos de la AGENCIA NACIONAL DE PROMOCIÓN DE LA 
INVESTIGACIÓN, EL DESARROLLO TECNOLÓGICO Y LA INNOVACIÓN ha tomado la 
intervención de su competencia.

Que la presente medida se encuentra amparada en las disposiciones establecidas en el Decreto N.º 157 
del 14 de febrero de 2020 y conforme lo aprobado en la reunión del Directorio de la AGENCIA 
NACIONAL DE PROMOCIÓN DE LA INVESTIGACIÓN, EL DESARROLLO TECNOLÓGICO Y LA 
INNOVACIÓN del 10 de febrero de 2023.

Por ello,

EL DIRECTORIO 
DE LA AGENCIA NACIONAL DE PROMOCIÓN DE LA INVESTIGACIÓN, 

EL DESARROLLO TECNOLÓGICO Y LA INNOVACIÓN 
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Aprobar de acuerdo a su formulación original las propuestas presentadas a la 
convocatoria para la adjudicación de Aportes No Reembolsables Proyectos de Desarrollo Tecnológico 
(ANR 2022 F3) por las empresas que se detallan en el Anexo que como IF-2023-10212497-APN-
DEPT#ANPIDTYI forma parte integrante de la presente medida, adjudicando a las mismas un aporte no 
reintegrable para la ejecución de los proyectos allí detallados y por los montos establecidos en el citado 
Anexo.

ARTÍCULO 2°.- Delegar en la Dirección Nacional del Fondo Tecnológico Argentino la facultad 
de suscribir los instrumentos pertinentes para la concreción de los Beneficios Promocionales a que se 
refiere el Artículo 1° del presente acto administrativo.

ARTÍCULO 3º.- El gasto que demande la presente medida será atendido con la disponibilidad 
presupuestaria correspondiente al PROGRAMA DE INNOVACIÓN FEDERAL (AR-L1330) del BANCO 
INTERAMERICANO DE DESARROLLO.

ARTÍCULO 4°.- Regístrese, notifíquese a las interesadas, comuníquese la Dirección Nacional del Fondo 
Tecnológico Argentino, a la Dirección General Financiamiento Externo y Local y a la Dirección General 
de Asuntos Jurídicos, todas de la mencionada Agencia Nacional. Cumplido, archívese.

 

 







ANR 2022 F3


Resultados Parciales del Proceso de Evaluación


Propuestas Aprobadas de acuerdo a su formulación original


Instrumento Convocatoria
Código de 


Proyecto
EE Entidad Beneficiaria Título del Proyecto CUIT CIIU Jurid Inversión ANPIDTYI Inversión ANPIDTYI


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0003/22


EX-2022-88440318- 


-APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


ELECTROMEC IN SA
LÍNEA SEMIAUTOMÁTICA PARA FABRICACIÓN DE 


BOBINAS
30711902879


D - 31 - 


31900
SF              42.861.047,54             30.000.000,00                      42.861.047,54                30.000.000,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0006/22


EX-2022-88995820- 


-APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


INDUSTRIAS SAVINI 


SRL
DESARROLLO DE UN NUEVO CAÑÓN DE EXTRUSOR. 30690915134


D - 27 - 


27100
SF              23.593.908,90             16.515.735,30                      23.593.908,90                16.515.735,30 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0020/22


EX-2022-


108650809- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


INNOVUS SOFTWARE 


S.A.S.


MARKETCHAIN - PLATAFORMA DIGITAL DE 


INTERCAMBIO DE BIENES Y SERVICIOS POR 


CRIPTOMONEDA PROPIA


30716914565
K - 72 - 


72200
CO              36.572.382,00             28.912.382,00                      36.572.382,00                28.912.382,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0022/22


EX-2022-


112837463- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


PHYSIS INFORMATICA 


SRL


IOT Y BLOCKCHAIN PARA AUTOMATIZACIÓN DEL 


SISTEMA DE PESAJES
33663259569


K - 72 - 


72200
CB              41.784.928,00             29.256.449,00                      41.784.928,00                29.256.449,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0025/22


EX-2022-


110236713- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


MOTO MECANICA 


ARGENTINA SA


DISEÑO Y DESARROLLO DE VELOCITY VALVE Y SUS 


HERRAMIENTAS PARA AUMENTAR LA SEGURIDAD EN 


OPERACIONES EN POZOS MULTIPAD.


30500786937
D - 29 - 


29290
BA              28.177.617,68             19.029.617,68                      28.177.617,68                19.029.617,68 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0027/22


EX-2022-


109867343- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


GENSUS S.A.


CARACTERIZACIÓN GENOTÍPICA DEL GERMOPLASMA 


DE ALGODÓN Y APLICACIÓN DE HERRAMIENTAS 


MOLECULARES PARA EL MEJORAMIENTO GENÉTICO 


DEL CULTIVO


30715361848
A - 01 - 


01151
CH              27.225.451,34             21.648.927,84                      27.225.451,34                21.648.927,84 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0032/22


EX-2022-


111627901- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


LAS TOSCAS SPORT 


GROUP SA


DESARROLLO DE SISTEMA DE MEDICIÓN DE 


CONSTANTES ELÁSTICAS DE NEUMÁTICOS Y 


PREDICCIÓN DE COMPORTAMIENTO.


30712504974
G - 50 - 


50299
BA              36.767.156,60             29.412.156,60                      36.767.156,60                29.412.156,60 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0035/22


EX-2022-


112566099- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


ROMAN Y MARINONI 


S.A.


LÍNEA DE ENSAMBLE DE TANQUES Y TUBOS DE 


COMBUSTIBLE PARA AUTOMOTORES
30506561090


D - 29 - 


29290
SF              29.407.236,76             20.311.556,00                      29.407.236,76                20.311.556,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0038/22


EX-2022-


110878716- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


AGROPLASTICOS 


JULUVA S.A.S


DISEÑO Y DESARROLLO DE UN PROTOTIPO DE 


MÁQUINA PARA ELABORAR UN PRODUCTO 


INNOVADOR: TUBERÍAS DE PLÁSTICO CON 


DISPOSITIVOS DIFUSORES DE PRESIÓN 


CONTROLADA PARA RIEGO SUBTERRÁNEO DE 


CULTIVOS EXTENSIVOS


30715987496
D - 37 - 


37200
CO              42.678.455,60             29.836.200,00                      42.678.455,60                29.836.200,00 


Montos Solicitados Montos Aprobados







ANR 2022 F3


Resultados Parciales del Proceso de Evaluación


Propuestas Aprobadas de acuerdo a su formulación original


Instrumento Convocatoria
Código de 


Proyecto
EE Entidad Beneficiaria Título del Proyecto CUIT CIIU Jurid Inversión ANPIDTYI Inversión ANPIDTYI


Montos Solicitados Montos Aprobados


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0041/22


EX-2022-


112164083- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


MADE INNOVA S.A.
SISTEMA INTELIGENTE DE APLICACIÓN DE INSUMOS 


PARA LA AGRICULTURA (SIAA)
30712529888


D - 36 - 


36101
BA              37.963.144,20             29.881.144,20                      37.963.144,20                29.881.144,20 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0042/22


EX-2022-


113908410- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


DELTA3 S.R.L.


DISEÑO, DESARROLLO Y FABRICACIÓN DE 


SIMULADORES DE INMERSIÓN PARA LA OPERACIÓN 


DE GRÚAS TIPO PUERTO


30714264350
I - 62 - 


62200
CB              43.296.755,00             30.000.000,00                      43.296.755,00                30.000.000,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0043/22


EX-2022-


112309900- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


INFOLYTICS S.A.


SEMAFOREST - SISTEMA PREDICTIVO PARA 


OPTIMIZACIÓN DE COSECHA FORESTAL MEDIANTE 


INTELIGENCIA ARTIFICIAL.


30717210987
K - 72 - 


72200
CB              42.571.698,00             29.571.198,00                      42.571.698,00                29.571.198,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0044/22


EX-2022-


110895551- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


TEODORO OSCAR 


CIAMPO SA


REDUCTOR PARA ENDEREZADORA DE TUBOS 


PESADOS
30707891153


D - 28 - 


28999
SF              41.423.940,00             28.996.753,60                      41.423.940,00                28.996.753,60 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0045/22


EX-2022-


114440589- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


WECAN AGRO S.A.


OBTENCIÓN DE ACEITES ESENCIALES A PARTIR DE 


DESTILADOS DE HIERBAS AROMÁTICAS ORGÁNICAS, 


UTILIZANDO ENERGÍA SOLAR COMO FUENTE DE 


ENERGÍA Y CULTIVOS HIDROPÓNICOS.


30710886322
D - 24 - 


24210
CO              34.398.475,00             27.503.475,00                      34.398.475,00                27.503.475,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0049/22


EX-2022-


113815072- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


COREBI S.A.


DATA MARKETPLACE | MARKETPLACE DE DATOS 


SECURIZADO, CON INTELIGENCIA DE 


RECOMENDACIONES Y GESTIÓN BLOCKCHAIN.


30709759457
K - 72 - 


72200
CO              40.975.501,49             28.157.143,59                      40.975.501,49                28.157.143,59 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0050/22


EX-2022-


111436764- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


WIDERGY SRL


DESARROLLO DE PLATAFORMA BIG DATA PARA 


CENTRALIZAR, PROCESAR Y ANALIZAR GRANDES 


VOLÚMENES DE DATOS, ESPECIALIZADA EN LOS 


PROCESOS DE LAS EMPRESAS DE SERVICIOS 


PÚBLICOS Y LAS ACCIONES DE SUS CLIENTES.


33715683119
K - 72 - 


72200
CB              42.989.424,76             30.000.000,00                      42.989.424,76                30.000.000,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0052/22


EX-2022-


113010005- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


CODIKA SOLUTIONS 


SRL
AUDIO PUBLISHING BY IA 30715084720


K - 72 - 


72200
CB              21.322.790,00             14.912.790,00                      21.322.790,00                14.912.790,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0053/22


EX-2022-


111071803- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


HECTOR CODINI SA
DESARROLLO DE UNA INNOVADORA PAVA 


ELÉCTRICA CON FILTRO DE AGUA INCORPORADO.
30503510355


D - 29 - 


29302
CO              25.926.199,95             18.148.339,08                      25.926.199,95                18.148.339,08 







ANR 2022 F3


Resultados Parciales del Proceso de Evaluación


Propuestas Aprobadas de acuerdo a su formulación original


Instrumento Convocatoria
Código de 


Proyecto
EE Entidad Beneficiaria Título del Proyecto CUIT CIIU Jurid Inversión ANPIDTYI Inversión ANPIDTYI


Montos Solicitados Montos Aprobados


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0054/22


EX-2022-


112986978- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


BUSINESS 


DEVELOPMENT 


FACILITIES SA


BCML A/A ASEGURANZA AUTOMOTRIZ 30707277285
K - 72 - 


72200
BA              44.290.000,00             29.900.000,00                      44.290.000,00                29.900.000,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0067/22


EX-2022-


113297098- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


IVEMA DESAROLLOS 


SRL


DESARROLLO Y GENERACIÓN DE PROTOTIPO Y 


PRIMERA SERIE PILOTO DE SOPORTES PARA 


ENSAYOS INMUNOLÓGICOS DE ALTO VALOR 


AGREGADO, CON GRAN POTENCIAL EXPORTADOR Y 


REEMPLAZO DE IMPORTACIONES.


30711171890
D - 33 - 


33120
BA              23.141.705,00             15.956.705,00                      23.141.705,00                15.956.705,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0071/22


EX-2022-


113091634- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


NANOX RELEASE 


TECHNOLOGY S.A


DESARROLLO PILOTO DE UNA PLATAFORMA 


TECNOLÓGICA PARA LA FABRICACIÓN DE IMPLANTES 


POLIMÉRICOS BIODEGRADABLES INYECTABLES DE 


LIBERACIÓN CONTROLADA


30714324809
D - 24 - 


24231
BA              42.830.981,00             30.000.000,00                      42.830.981,00                30.000.000,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0073/22


EX-2022-


112271120- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


DEL PLATA 


INGENIERIA SA


DESARROLLO DE PROCESOS DE RECUPERACIÓN DE 


PARTES, CON APLICACIÓN EN LA REPARACIÓN DE 


PISTONES DE BOMBAS DE FRACTURA.


30692606961
G - 50 - 


50299
BA              43.199.320,44             30.000.000,00                      43.199.320,44                30.000.000,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0080/22


 EX-2022-


111479878- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


TIARG SA


DESARROLLO DE UNA PLATAFORMA TECNOLÓGICA 


PARA OBTENER Y/O PROVEER INFORMACIÓN SOBRE 


LA SALUD, EL CUIDADO Y EL COMPORTAMIENTO DE 


MASCOTAS, A TRAVÉS DE LA ASISTENCIA ONLINE Y 


LA GEOLOCALIZACIÓN.


30707621911
K - 72 - 


72200
CB              34.417.464,35             22.101.171,95                      34.417.464,35                22.101.171,95 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0085/22


EX-2022-


112275174- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


PRODUSEM S.A.


DESARROLLO DE VARIEDADES SINTÉTICAS DE 


ALFALFA TOLERANTES A CONDICIONES DE ESTRÉS 


HÍDRICO Y TÉRMICO


30693383427
K - 73 - 


73130
BA              43.331.978,00             30.000.000,00                      43.331.978,00                30.000.000,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0086/22


EX-2022-


114820312- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


A.L. COMPUTACIÓN Y 


SISTEMAS SRL


MAJOR NET – DESARROLLO INNOVADOR DE 


SOFTWARE, PARA LA TRANSFORMACIÓN DIGITAL EN 


LA GESTIÓN DE RRHH EN ÁMBITOS MUNICIPALES Y 


GUBERNAMENTALES.


33699363559
K - 72 - 


72200
BA              41.638.700,00             27.586.000,00                      41.638.700,00                27.586.000,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0090/22


EX-2022-


114062924- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


BLASTING SA
DESARROLLO DE PROTOTIPO DE RECUPERADOR DE 


ABRASIVO NEUMÁTICO DE BAJA POTENCIA
30517011297


D - 29 - 


29220
BA              42.872.740,00             29.996.740,00                      42.872.740,00                29.996.740,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0091/22


EX-2022-


114266701- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


LIMAY BIO SA


DESARROLLO DE PRUEBA DE CONCEPTO DE 


PLATAFORMA DE TESTEO MOLECULAR PARA 


IDENTIFICACIÓN IN SITU DE TRIGO 


GENÉTICAMENTE MODIFICADO EN PUNTOS DE 


NECESIDAD DE LA CADENA PRODUCTIVA Y 


COMERCIAL DEL CEREAL


30716867125
N - 85 - 


85190
CB              47.725.999,00             30.000.000,00                      47.725.999,00                30.000.000,00 







ANR 2022 F3


Resultados Parciales del Proceso de Evaluación


Propuestas Aprobadas de acuerdo a su formulación original


Instrumento Convocatoria
Código de 


Proyecto
EE Entidad Beneficiaria Título del Proyecto CUIT CIIU Jurid Inversión ANPIDTYI Inversión ANPIDTYI


Montos Solicitados Montos Aprobados


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0094/22


EX-2022-


111688163- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


AFG INGENIERIA SRL


I+D+I DEL PRIMERO PROTOTIPO NACIONAL DE 


ALMACEN CUBO INTELIGENTE PARA SECTOR DE 


LOGÍSTICA Y DISTRIBUCIÓN.


30709347353
K - 74 - 


74210
SF              43.072.325,00             30.000.000,00                      43.072.325,00                30.000.000,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0095/22


EX-2022-


111912201- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


ING MECANIZADO SRL


I+D+I DE UN PRIMER PROTOTIPO NACIONAL DE 


ÁREA LIMPIA MÓVIL, ITINERANTE, MODULAR Y DE 


CONFIGURACIÓN FLEXIBLE


30714324418
D - 24 - 


24231
SF              43.935.608,00             30.000.000,00                      43.935.608,00                30.000.000,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0097/22


EX-2022-


113342193- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


XERENDIP SAS


“LACTOVODKA” DESARROLLO DE UN PROCESO 


INNOVADOR Y SUSTENTABLE PARA OBTENER 


BEBIDAS ALCOHÓLICAS DESTILADAS A PARTIR DE LA 


BIOCONVERSIÓN DE SUERO LÁCTEO.


30717639843
K - 72 - 


72101
SF              34.483.878,00             26.965.878,00                      34.483.878,00                26.965.878,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0109/22


EX-2022-


112362191- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


ARGUIA SRL


DESARROLLO DE CELDA DOBLE DE DECOLORADO DE 


PRENDAS TEXTILES 4.0 DE APLICACIÓN 


SUSTENTABLE.


30669380883
D - 29 - 


29290
CO              44.325.163,00             30.000.000,00                      44.325.163,00                30.000.000,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0116/22


EX-2022-


112036201- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


TRAZALOG S.A.S


DISEÑO Y DESARROLLO DE HERRAMIENTAS DE 


SOFTWARE PARA LA GESTIÓN DE MANTENIMIENTO Y 


CONTROL DE COSTOS CON RESPALDO EN 


BLOCKCHAIN EN LA INDUSTRIA PYME.


30716206226
K - 72 - 


72900
SJ              42.970.404,00             29.860.404,00                      42.970.404,00                29.860.404,00 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0122/22


EX-2022-


114733246- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


PRODUCTOS 


ALIMENTICIOS 


HARMONY S.A.


DESARROLLO DE BIOACTIVOS POLIFUNCIONALES A 


PARTIR DEL TEGUMENTO DEL MANÍ Y SU 


VALIDACIÓN BIOLÓGICA, PARA SU USO COMO 


INGREDIENTE ACTIVO EN ALIMENTOS FUNCIONALES 


Y/O SUPLEMENTOS DIETARIOS.


30708140429
G - 51 - 


51229
CB              38.591.524,92             29.796.307,62                      38.591.524,92                29.796.307,62 


ANR ANR 2022 F3
ANR 30000 F3 


0125/22


EX-2022-


113000896- -APN-


DNFONTAR#ANPID


TYI


ACTIVE PLANNER SA AVIA - ASISTENTE VETERINARIO CON IA 30711439060
K - 72 - 


72400
BA              40.063.499,00             28.003.499,00                      40.063.499,00                28.003.499,00 


1.290.827.402,53$ 912.260.573,46$   1.290.827.402,53$   912.260.573,46$ 34 PROYECTOS







 
 
 
 


República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


 
Hoja Adicional de Firmas


Informe gráfico
 


Número: 
 


 
Referencia: ANR 2022 F3 - Proyectos Aprobados sin Modificación - Anexo Resolución


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.
 


 





		Pagina_1: Página 1 de 4

		Pagina_2: Página 2 de 4

		Pagina_3: Página 3 de 4

		Pagina_4: Página 4 de 4

		Numero_4: IF-2023-10212497-APN-DEPT#ANPIDTYI

		cargo_0: Director

		Numero_3: IF-2023-10212497-APN-DEPT#ANPIDTYI

		numero_documento: IF-2023-10212497-APN-DEPT#ANPIDTYI

		fecha: Viernes 27 de Enero de 2023

				2023-01-27T11:55:53-0300





		reparticion_0: Dirección de Evaluación de Proyectos Tecnológicos
Agencia Nacional de Promoción de la Investigación, el Desarrollo Tecnológico y la Innovación

		Numero_2: IF-2023-10212497-APN-DEPT#ANPIDTYI

		Numero_1: IF-2023-10212497-APN-DEPT#ANPIDTYI

		localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES

		usuario_0: Diego Alejandro Dall' Armellina

				2023-01-27T11:55:54-0300









	fecha: Viernes 24 de Febrero de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-42-APN-DANPIDTYI#ANPIDTYI
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2023-02-24T19:21:11-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Fernando Ernesto Peirano
	cargo_0: Presidente
	reparticion_0: Directorio de la Agencia Nacional de Promoción de la Investigación, el Desarrollo Tecnológico Y la Innovación
Agencia Nacional de Promoción de la Investigación, el Desarrollo Tecnológico y la Innovación
		2023-02-24T19:21:15-0300




